
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/

Código da publicação: 857

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:04:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo/Ano: 2073/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 10:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 10:38:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 140.520,74
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE O2
PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE LOCAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE O2
PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE LOCAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

17/10/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

17/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/10/2024 00:00:00 EDITAL 40-2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/pregistro-de-precos-de-oxigenio-medicinal-e-locacao-de-concentradores-de-o2-para-o-departamento-municipal-de-saude-localp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e28cc1acc00717dc643b295348aca364.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f2b46bf26dae4e3acae6bfb73d7fc72.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4602c5995561cee23906f6789b49b126.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572c4a940fa6540b75def774d8016921.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA WHITE GAS... 2073 40 18/11/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2073 40 Pregão Eletrônico 11/11/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/63dd6795ae1463d3bac13e0833063c1a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/86eac9d81a816aa8cd48381144284b10.pdf

